

Türkiye Barolar Birliđi Başkanlıđına,

Uçan Süpürge Vakfı olarak 2019'dan beri yaptığımız "Kader Deđil Karar" isimli stajyer avukatlara yönelik toplumsal cinsiyet eşitlikçi içtihat yazım atölyesini yaygınlaştırmak ve standart hale getirmek istiyoruz. Şimdiye kadar 49 Baroya ulaştık ve 2 günlük eğitimlerde yüzlerce stajyerle buluştuk. Aynı formatta Baroları gezmeye devam etmek yerine, her Baronun staj komisyonu temsilcisi ve/veya TÜBAKKOM temsilcilerinin (toplam 81 katılımcı davet edilecek) katılacağı 1,5 günlük bir çalıştayla, Baroların stajlarındaki toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi kapasiteleri ve potansiyellerini anlamak, somut ihtiyaçlarını derlemek ve "Kader Deđil Karar" atölyesinin içeriğini, yöntemini değerlendirmelerini isteyip somut önerilerini almak istiyoruz. Odak grup toplantısı formatında gerçekleşmesini planladığımız çalıştayın katılımcıların, 5 masada 6 ayrı oturumda yapılandırılmış soruları yanıtlayacak şekilde yürütülmesini öngörüyoruz. Masalardan toplanacak odak grup verilerini deşifre ederek raporlaştırmayı böylece hem Baroların toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi konusundaki mevcut potansiyellerini, kapasitelerini ve spesifik her baroya, her bölgeye özgü ihtiyaçlarını sistemli bir şekilde ortaya koymayı planlıyoruz. Baroların belirlediđi katılımcılara çalıştay öncesinde ulaşarak Ankara'ya gelmeden önce onlara bir kit göndermeyi ve "Kader Deđil Karar" içtihat yeniden yazım atölyesinin içeriğini yöntemini görmüş incelemiş olmalarını arzu ediyoruz.

Staj eğitimi sırasında avukatların toplumsal cinsiyet eşitlikçi bir içtihat yazımı eğitimi almalarının kadın haklarının daraltıldığı ve kazanımların tehdit altında olduğu bir konjonktürde daha da önemli hale geldiđi kanaatindeyiz. Uçan Süpürge olarak, ülkemizdeki kadınların adalete erişiminin en önemli ayađı olan toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları konularında donanımlı avukatların sayısının artmasını ve bunun için de Baroların kapasitelerinin güçlendirilmesinde sivil toplumun desteđini önemsiyoruz. Bu amaçla yapılacak bir çalıştayın Türkiye Barolar Birliđinin vizyonu ve misyonuyla uyumlu olduğunu düşündüğümüz için bu çalıştayın TBB çatısı altında olmasını öneriyoruz.

TÜBAKKOM'la birlikte çalışarak Barolardaki konuyla ilgili ve yetkili katılımcılara ulaşmak ve çalıştay öncesinde Kader Deđil Karar İçtihat yazım Atölyesi materyallerinin katılımcıların eline geçmesi, hedeflediğimiz nitelikli veri açısından ayrıca önemli. Barolara davet yazısının gönderilmesi, Barolardaki staj komisyonu, kadın hakları komisyonu gibi komisyonlarda tecrübe edinmiş birikimli katılımcıların gönderilmesini sağlamak açısından TÜBAKKOM desteđine özellikle ihtiyaç duymaktayız. Çalıştay'ı 13-14 Şubat tarihlerinde TBB çatısı altında düzenlemek

istiyoruz. Bunun için de TBB'den aynı anda beş masada yürütülecek odak gruba uygun bir mekân tahsisi 81 katılımcı+ 5 odak grup moderatörü + 5 raportör olmak üzere 91 kişilik 1 adet öğle yemeği ve oturumlar arasında kahve ikramları talep etmekteyiz. Barolardan gelecek katılımcıların ulaşım- konaklama gibi masrafları ve masalarda görevli moderatör ve raportörlerin yevmiyeleri Lüksemburg Büyükelçiliğinin desteğiyle karşılanacaktır. Odak gruplardan elde edilecek verinin deşifresi ve raporlaştırılması aşamasında ise TBB'den raporun basılması ve Barolara ulaştırılması konusunda destek talep ediyoruz. Raporumuz sadece kendi atölyemizi güçlendirmeye yönelik olmayacağı, Barolardaki staj eğitiminin toplumsal cinsiyet eşitliği içeriği açısından gözden geçirilmesi verisini de sistematik bir şekilde sunacağı için bu yayının TBB yayını olarak basılmasını özellikle önemsiyoruz. Bu çalışmayı ve sonucunda kaleme alınacak raporu TBB iş birliğiyle hayata geçirmek için gereğini saygılarımızla değerlendirmelerinize sunarız.10.01.2025

Uçan Süpürge Mütevelli Heyeti Üyesi

Eylem Ümit Atılğan